

خبر

۳۱ تیر، انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلارد

اسکندری، همچنان معطل تأیید صلاحیت

مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلارد در حالی روز شنبه (۳۱ تیرماه) در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود که هنوز وضعیت تأیید صلاحیت هاشم اسکندری برای شرکت در انتخابات نامشخص است. علی سلطانیپور، دبیر مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلارد در پاسخ به ابهام‌هایی که در این رابطه وجود دارد، می‌گوید: «براساس اعلام دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، مجمع انتخابات بولینگ و بیلارد روز شنبه ۳۱ تیر ساعت ۱۰ صبح به ریاست محمد پولادگر برگزار می‌شود و تاکنون محمدرضا غلامزاده، کامبیز صنعتی و محمد ولی‌زاده، ۳ کاندیدایی هستند که صلاحیت آنها از سوی نهادهای نظارتی وزارت ورزش و جوانان برای شرکت در انتخابات تأیید شده و مشکلی برای برگزاری انتخابات وجود ندارد.» او درباره وضعیت هاشم اسکندری، سرپرست فدراسیون برای شرکت در مجمع انتخابات بولینگ و بیلارد می‌گوید: «تا این لحظه خبری مبنی بر تأیید صلاحیت او برای شرکت در انتخابات از سوی وزارت ورزش و جوانان دریافت نکرده‌ایم و طبق هماهنگی به عمل آمده با وزارت ورزش و جوانان و بر اساس اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی در صورت حضور دو سوم اعضای مجمع، انتخابات برگزار می‌شود.»

حضور سرخوش در کنفدراسیون جهانی ورزش‌های بیلاردی

امیر سرخوش به عنوان یکی از چهار سهمیه فدراسیون قاره آسیا در مسابقات قهرمانی کنفدراسیون جهانی ورزش‌های بیلاردی (WCBS) ۲۰۲۳ با رقبایش رودرو می‌شود. امیر سرخوش، ملی‌پوش با تجربه و مطرح استوکر کشورمان که قهرمانی چند دوره آسیا و نایب قهرمانی مسابقات جهانی را در کارنامه دارد، از طرف کنفدراسیون ورزش‌های بیلاردی آسیا (ACBS) سهمیه حضور در این مسابقات را به دست آورده است؛ رقابت‌هایی که از دیروز در آنکارا آغاز شده است. مسابقات چهار رشته کاروم، ایت بال چینی یا هی بال، ناین بال و استوکر در این دوره برگزار می‌شود.

برای برگزاری اردوی مشترک تیم ب واترپلو صربستان وارد ایران شد

در راستای پیگیری اردوهای آماده‌سازی تیم ملی واترپلو برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو، تیم ملی دوم صربستان به ایران آمد. این اردوی مشترک به مدت ۱۰ روز در استخر بین‌المللی ۹ دی مجموعه ورزشی شهید شیری پیگیری می‌شود. در جریان این اردوی مشترک دیدارهای تدارکاتی بین دو تیم برنامه‌ریزی شده است تا کادر فنی بتواند نقاط ضعف و قوت تیم را شناسایی کرده و بازیکنان را برای بازی‌های آسیایی محک بزند.



محمد موسوی

حضور در فولاد سیرجان

محمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبال ایران به تیم فولاد سیرجان ایرانیان پیوست و قرار است در فصل پیش رو با این تیم در لیگ شرکت کند. محمدرضا امانی، مدیر باشگاه سیرجان با اعلام این خبر گفت که موسوی کاپیتان این تیم است. موسوی فصل گذشته در تیم نیان الکترونیک خراسان حضور داشت. او در حالی به فولاد سیرجان ایرانیان پیوست که هدایت این تیم را بهروز عطایی برعهده دارد.



محمدرضا اورعی

عقد قرارداد با تیم توردا رومانی

محمدرضا اورعی عضو تیم ملی هندبال مردان با عقد قراردادی دو ساله (۲۰۲۳ تا ۲۰۲۵) به تیم توردا رومانی پیوست. تیم توردا در فصل قبل لیگ ناسیونال رومانی در رده هفتم قرار گرفته بود. اورعی فصل قبل در باشگاه سپاهان بازی کرد و با این تیم روی سکوی قهرمانی ایستاد. او در رقابت‌های قهرمانی جهان با ۳۰ گل در رده شانزدهم برترین گلزنان قرار گرفت.



مشکات الزهرا صفی

تنها نماینده تنیس در هانگژو

ستاد عالی بازی‌های آسیا برای تنیس همان یک سهمیه زنان را تصویب کرد که بر این اساس مشکات الزهرا صفی، دختر تاریخ‌ساز تنیس ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو اعزام می‌شود. با وجود تلاش‌هایی که انجام شد، ستاد عالی بازی‌ها تعداد سهمیه‌های تنیس را اضافه نکرد و قرار شد مشکات الزهرا راهی هانگژو شود. او برای آمادگی جهت حضور در بازی‌های آسیایی در مسابقات ترکیه شرکت می‌کند.

علیرضا معینی: زمان می‌خواهم تا در ۹۶ کیلوگرم جا بیفتم

# سهراب از بجگی الگوی من بوده



سهراب مرادی که از نظر من اسطوره وزنه‌برداری ایران است، در این دسته رکوردهای فوق‌العاده‌ای را ثبت کرده است. او الگوی بجگی‌ام بوده و می‌دانم ثبت دوباره افتخاراتی که او داشته، کار دشواری است.



می‌گویند: «رقابت در این وزن خیلی سخت است. سهراب مرادی که از نظر من اسطوره وزنه‌برداری ایران است، در این دسته رکوردهای فوق‌العاده‌ای را ثبت کرده است. او از بجگی الگوی من بوده و می‌دانم ثبت دوباره افتخاراتی که او داشته، کار دشواری است. اما من همیشه از آقا سهراب درس گرفته‌ام و در مسیری که پیش رویم است از این درس‌ها استفاده می‌کنم.»

او ادامه می‌دهد: «هر کسی برای قهرمان شدن باید یک سری سختی‌هایی را پشت سر بگذارد. من هم به این باور رسیده‌ام که می‌توانم مدال‌های خوشرنجی بگیرم.»

معینی رقابت‌های عربستان را اینطور پیش‌بینی می‌کند: «مسابقات سختی است. گزینشی المپیک است و همه رقبا به عربستان خواهند آمد. من و همه بچه‌ها هم تلاش می‌کنیم تا در هر مسابقه‌ای که شرکت می‌کنیم، بهترین عملکرد را داشته باشیم. هدف من خوب وزنه زدن، ارتقای رکورد و رضایت کادر فنی است. دوست دارم در رقابت‌های جهانی و بازی‌های آسیایی بهترین عملکرد را داشته باشم و بهترین مدال‌هایی که توانش را دارم، بگیرم.»

او به المپیک پاریس نمی‌رسد اما امیدوار است برای لس آنجلس طوری آماده شود که شانس بالایی برای مدال‌آوری داشته باشد: «رویا من حضور در المپیک است. همه تلاش‌ها را می‌کنم تا در المپیک ۲۰۲۸ حضور داشته باشم و با قدرت در آن رویداد ظاهر شوم. مانند سهراب، مدال طلای المپیک را می‌خواهم و باید برای آن بجنگم.»

معینی که می‌خواهد نشان دهد احترام ورزشکاران باتجربه‌تر از خود را دارد، می‌گوید: «تمرین کردن در کار قهرمان‌های جهان و المپیک برای من افتخار بزرگی است. امیدوارم بتوانم با استفاده از تجربیات این بزرگان به نتایج دلخواهم برسم.»

مصاحبه

علیرضا معینی، یکی دیگر از وزنه‌برداران ملی پوش است که با وجود جوانی، آرزوهای بزرگی دارد. او راهی را برای خود مشخص کرده که به مدال در المپیک ۲۰۲۸ می‌رسد. او که به تازگی در وزن ۹۶ کیلوگرم حاضر شده، می‌داند کار سختی دارد تا خود را در این وزن نشان دهد. وزنه‌بردار بزرگی به نام سهراب مرادی در ۹۶ کیلوگرم حضور داشته و پا گذاشتن جای پای او کار سختی است. با این حال او امیدوار است بتواند اتفاق‌های خوبی را رقم بزند و جایگزین شایسته‌ای برای سهراب مرادی باشد. به بهانه حضور در اردوی بابل‌سر و در پیش‌بودن رقابت‌های جهانی عربستان، با این وزنه‌بردار جوان هم‌کلام می‌شویم.

او در ابتدا با اشاره به اردوی بابل‌سر و شریک‌های وزنه‌برداران در این اردو دارند، می‌گوید: «این روزها اردوها نظم خاصی دارد. فشار تمرینات هم زیاد شده و روزی سه جلسه تمرین می‌کنیم تا به اهدافی که کادر فنی برای ما ترسیم کرده، برسیم. کادر فنی تیم ملی با حضور آقایان نواب نصیر شلال، زارع و وحید ربیعی از لحاظ علمی پیشرفته است. از این اساتید درس می‌گیریم و خودمان هم تلاش می‌کنیم تا از تجربیات آنها استفاده کنیم.»

معینی درباره رکوردگیری که انجام شد و همچنین ارتقای رکورد هایش در این مدت اخیر می‌گوید: «من سه، چهار ماه است که به دسته ۹۶ کیلوگرم آمده‌ام. فرصت می‌خواهم تا در این وزن جا بیفتم. البته در رکوردگیری خوب عمل کردم به خصوص در حرکت یکضرب. در دوضرب زیاد از خودم راضی نبودم اما مطمئن هستم که جای زیادی برای پیشرفت دارم و وزنه‌های خوبی را بزودی خواهم زد.»

او در واکنش به این سؤال که به وزنی آمده‌ای که وزنه‌برداران بزرگی در آن حضور داشته‌اند، این‌ها این موضوع کار را برایت سخت نمی‌کند،

نگاه

پارادومیدانی قهرمانی جهان و ستاره‌هایی که به پاریس نمی‌رسند  
متقیان و خسروانی در خطر



می‌شود؛ درست مثل بازی‌های توکیوو این یعنی نفراتی که طلا کسب کردند در اولویت هستند و بعد مدال‌آوران نقره در صورت بهبود رکورد شانس پیدا می‌کنند. این یعنی نفرات مطرحی مثل هاشمیه متقیان، امان‌الله بابی، سعید افروز، الناز دارابی‌ان و حتی امیر خسروانی در ۱۳ سهمیه بود اما حالا ۱۷ نفر سهمیه گرفتند اما واقعاً این ۱۷ نفر شانس اعزام دارند؟ مشخص نیست که برای پاریس کمیته ملی پارالمپیک چه تصمیمی را می‌گیرد اما کاروان کیفی به پاریس اعزام

رشید مسجودی به مدال طلا، مهدی اولاد به مدال‌های طلا و نقره، امیر خسروانی، صادق بیت سیاح، سجاد محمدیان، الهام صالحی و علی پیروج به مدال نقره و هاشمیه متقیان و هادی کائیدی به مدال برنز دست یافتند. همچنین صادق بیت سیاح، سجاد محمدیان، هادی کائیدی، یاسین خسروی، علی پیروج، سجاد نیک پرست، سیدعلی اصغر جوانمردی، سعید افروز، مهدی اولاد، الناز دارابی‌ان، امیر خسروانی، الهام صالحی، امان‌الله

آخرین روز از دهمین دوره رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان، با برگزاری مسابقه پرتاب وزنه کلاس ۴۶۳ پیگیری شد؛ جایی که سجاد محمدیان در رقابت با حریفانی از برزیل، آفریقای جنوبی، کامرون، یونان، بریتانیا، فرانسه و اتریش به مدال نقره رسید.

با این مدال تعداد مدال‌های کاروان ایران به عدد ۱۲ رسید و تیم کشورمان به ۴ طلا، ۶ نقره و ۲ برنز رسید. در بین ورزشکاران ایران، یاسین خسروی و سعید افروز به همراه